ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 2
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Outros Recursos nao Vinculados

Vinculada
Recursos nao Vinculados de Impostos
Transferéncia do Salario-Educacéo
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos
Transferéncias da Unido Referentes a Compensagdes Financeiras pela
Recursos da Contribuigdo de Intervengado no Dominio Econdmico -
Recursos da Contribuigéo para o Custeio do Servico de lluminacéo
Recursos de Alienagdo de Bens/Ativos - Administragao Direta
Outras Vinculagdes Legais

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

7.414.289,32 DESPESA ORGCAMENTARIA

4.053.490,21
2.648.933,81
1.404.129,27

427,13

3.360.799,11
508.418,18
55.496,14
20.975,75
221,56
121.604,04
2.172.650,36
2.325,92
1.527,06
150,89
207.539,21
13.425,64
256.464,36

0,00

5.650.653,94
4.998.893,75
385.140,69
266.619,50

12.570.310,07
0,00
12.570.310,07
0,00
0,00

25.635.253,33

Ordinaria
Recursos néo Vinculados de Impostos

Vinculada
Recursos nao Vinculados de Impostos
Transferéncia do Salario-Educacgao
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos
Transferéncias da Unido Referentes a Compensagdes Financeiras pela
Recursos da Contribuigéo para o Custeio do Servigo de lluminagéo
Outras Vinculagbes Legais
Transferéncia Especial da Unido

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

9.056.859,59
2.676.278,90
2.676.278,90

6.380.580,69
58.181,93
45.123,21
14.720,33
4.104,00
412.000,00
50.000,00
129.588,83
4.314.697,63
65.015,50
2.824,94
524.624,99
759.699,33

1.135.178,94

3.196.220,58
2.307.869,85
0,00
888.350,73

12.246.994,22
0,00
12.246.994,22
0,00
0,00

25.635.253,33
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL DEODAPOLIS

Pagina: 2/ 2
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO | Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO Exercicio Atual

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 07/08/2024, as 16:03:42. Protocolo: 185fc323-a002-4739-a04a-79b4ce562a46



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024

. . Periodo de: Dezembro a Dezembro
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL INVESTIMENTO SOCIAL DEODAPOLIS

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO | Exercicio Atual ESPECIFICAGCAO Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA 0,00 DESPESA ORGAMENTARIA 0,00
Ordinaria 0,00 Ordinaria 0,00

Vinculada 0,00 Vinculada 0,00

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS 0,00 EXTRAORGAMENTARIAS 0,00
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00

Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00

SALDOS ANTERIORES 897,50 SALDOS ATUAIS 897,50
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00

CONTAS CORRENTES 897,50 CONTAS CORRENTES 897,50

APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

TOTAL 897,50 TOTAL 897,50

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/08/2024, as 14:40:38. Protocolo: ae53bb17-630d-4586-8390-cdee55c7aa5e



MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

2.401,29 DESPESA ORGAMENTARIA

2.401,29
2.401,29

0,00
134.990,10

-124.628,15
-128.743,05
-99,77
4.214,67

152.495,01
0,00
152.495,01
0,00
0,00

TOTAL 165.258,25

Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

11.256,77
11.256,77
11.256,77

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

154.001,48
0,00
154.001,48
0,00
0,00

TOTAL 165.258,25

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissao: 08/08/2024, as 14:47:34. Protocolo: edd251f5-83bd-4ae1-b7b6-45205eb4efae




ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social -
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

32.914,40
6.650,03
6.650,03

26.264,37
5.916,44
20.347,93

158.000,00

-126.782,32
-203.995,60
49.322,17
27.891,11

343.670,17
0,00
343.670,17
0,00
0,00

407.802,25

DESPESA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social -
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

66.444,68
29.587,88
29.587,88

36.856,80
36.456,80
400,00

0,00

18.267,53
5.696,06
0,00
12.571,47

323.090,04
0,00
323.090,04
0,00
0,00

407.802,25

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/08/2024, as 14:58:03. Protocolo: 731453ef-dd2f-4fdc-a92b-08491b53a9bd



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024
. . Periodo de: Dezembro a Dezembro

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE DEODAPOLIS

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 2.401,29 DESPESA ORGAMENTARIA 11.256,77
Ordinaria 2.401,29 Ordinaria 11.256,77
Recursos nao Vinculados de Impostos 2.401,29 Recursos ndo Vinculados de Impostos 11.256,77
Vinculada 0,00 Vinculada 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 134.990,10 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS -124.628,15 EXTRAORGCAMENTARIAS 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados -128.743,05 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados -99,77 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 4.214,67 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
SALDOS ANTERIORES 152.495,01 SALDOS ATUAIS 154.001,48
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 152.495,01 CONTAS CORRENTES 154.001,48
APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 165.258,25 TOTAL 165.258,25

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissdo: 08/08/2024, as 14:51:27. Protocolo: a7866654-ddfe-4cd9-ad35-c957a688816¢



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024
. . Periodo de: Dezembro a Dezembro

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUN. HABITACAO INTERESSE SOCIAL DEODAPOLIS

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 1.557,13 DESPESA ORGAMENTARIA 3.354,96
Ordinaria 1.557,13 Ordinaria 3.354,96
Recursos nao Vinculados de Impostos 1.557,13 Recursos nao Vinculados de Impostos 3.354,96
Vinculada 0,00 Vinculada 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 18.462,50 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS -13.269,70 EXTRAORGAMENTARIAS 2.790,87
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados -29.372,67 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 10.033,43 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 6.069,54 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 2.790,87
SALDOS ANTERIORES 47.801,60 SALDOS ATUAIS 48.405,70
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 47.801,60 CONTAS CORRENTES 48.405,70
APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 54.551,53 TOTAL 54.551,53

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&do: 08/08/2024, as 15:05:10. Protocolo: 0abf6178-c894-43fc-991d-3fce405af98b



MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL INFANCIA ADOLESCENCIA DEODAPOLIS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 104,26 DESPESA ORGAMENTARIA 0,00
Ordinaria 0,00 Ordinaria 0,00
Vinculada 104,26 Vinculada 0,00
Outros Recursos Vinculados 104,26

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS 0,00 EXTRAORGAMENTARIAS 0,00
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados 0,00
Inscricéo de Restos a Pagar Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
SALDOS ANTERIORES 17.855,99 SALDOS ATUAIS 17.960,25
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 17.855,99 CONTAS CORRENTES 17.960,25
APLICACOES 0,00 APLICAGCOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 17.960,25 TOTAL 17.960,25

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissao: 08/08/2024, as 14:43:57. Protocolo: 4b288ddb-2930-4922-b9e5-b8725a277e4a



MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL SAUDE DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos

Vinculada

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

1.994.394,61
47.005,70
47.005,70

1.947.388,91
1.867.239,01
80.149,90

823.726,34

-265.086,47
-929.184,54
408.905,09
255.192,98

3.248.529,55
0,00
3.248.529,55
0,00
0,00

5.801.564,03

DESPESA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos

Vinculada

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.409.539,24
142.821,09
142.821,09

1.266.718,15
1.086.220,80
180.497,35

0,00

81.254,94
2.214,00
0,00
79.040,94

4.310.769,85
0,00
4.310.769,85
0,00
0,00

5.801.564,03

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissao: 08/08/2024, as 14:35:46. Protocolo: 914068cc-77cc-438c-b1e0-ec318a118ada



MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ENTIDADE(S): FUNDO MUN. SEGURANCA TRANSP. E TRANSITO DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

629,89
629,89
629,89

0,00
0,00

12.296,64
12.506,07
-209,43
0,00

4.811,52
0,00
4.811,52
0,00
0,00

TOTAL 17.738,05

DESPESA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Recursos néo Vinculados de Impostos
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

13.432,05
13.432,05
13.432,05

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.306,00
0,00
4.306,00
0,00
0,00

TOTAL 17.738,05

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissao: 08/08/2024, as 15:01:45. Protocolo: 02baf56b-ca45-49f3-8d4e-1f1875b27342




ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MAN.DES.EDU.BAS.VAL.PROF.EDUC. DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAT
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAR

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

1.083.524,51
0,00

1.083.524,51
85.944,79
803.316,06
168.284,39
25.979,27

0,00

-1.227.377,18
-1.696.202,64
239.119,43
229.706,03

2.887.163,34
0,00
2.887.163,34
0,00
0,00

2.743.310,67

DESPESA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAT
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

-134.326,31
0,00

-134.326,31
1.837,99
33.898,09

0,00

183.623,38
16.759,60
0,00
166.863,78

2.694.013,60
0,00
2.694.013,60
0,00
0,00

2.743.310,67

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/08/2024, as 15:08:45. Protocolo: 1cb003d0-3237-4730-8982-40651ddcf253



